
Kupní smlouva  

 
 

Prodávající: 

SOTES Sokolov spol. s r.o. 
Chebská 1939, 35601 Sokolov 
IČ: 25248758 
DIČ: CZ 25248758 
 
(dále jen "prodávající") 
 

 

Kupující: 

Srbecký s.r.o. 
………………………………..                                       
IČ: ………………………………..                                       
 
DIČ: ………………………………..                                       
 
 

 (dále jen "kupující") 

  

 
 
uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu 

 
 
 
 
 

I. 
Prohlášení prodávajícího 

  

Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném 
vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz není 
odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné 
okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. 
 

 



 

 

II. 
Předmět koupě 

 
 

Předmětem koupě je nákladní automobil: 
 
Znacka: MAN   model, typ: TGM 18.280 

VIN: ……………………………….. , rok výroby: 2006, barva: modrá, šedá 
 
 (dále jen „vozidlo“). 
 
 
Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): 
 
Nástavba na svoz odpadu. 
Vozidlo je ve špatném technickém stavu, viz. Příloha – Protokol o technické prohlídce 
 
 
Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla. 
 

 
  

 
III. 

Kupní cena 

Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a 

příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši  ……………………………….. ,- Kč 

(slovy: ………………………………..  korun českých) . 
 
  

 
 
 

IV. 
Uhrazení kupní ceny 

 
Kupní cena je uhrazena hotově při podpisu smlouvy a to 14.11.2018, což smluvní strany potvrzují svými níže 
připojenými podpisy. 
 
 
 
 

V. 
Přechod vlastnického práva 

 
Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a předání vozidla. 
 



  
 

 
VI. 

Prohlášení smluvních cen 

 
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební jízda. Kupující 
prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a bere je na 
vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. 
 
Závady vozidla: 
Závady uvedeny v Protokolu o technické prohlídce 
 
 
  

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
  
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Práva a povinnosti zde neupravené se řídí platnými zákony ČR. 

 

 

V Sokolově, dne 14.11.2018 

 

 
Za stranu prodávající                                                                            Za stranu kupující 

 
 

 
 

Příloha: Protokol o technické prohlídce 

javascript:void(0)

